Über uns

Das im Bergstil erhaltene Ferienhaus Majka bietet Ihnen höchsten Wohnkomfort.

Im Erdgeschoß befindet sich ein Bad mit Badewanne und WC und noch ein weiteres WC,  ein geräumiges 6 Bettzimmer und eine vollständig eingerichtete Küche, die Schlafmöglichkeiten für weitere zwei Personen bietet; Skikeller/Radkeller steht da zur Verfügung. 
Im esten Stock befindet sich ein weiteres 5 Bettzimmer, ein Wohnraum, der auch noch Schlafmöglichkeiten für 2 Personen bietet, kleine Küche und ein separates Badezimmer mit Dusche und WC. 

Es ist möglich entweder Erdgeschoß oder den ersten Stock separat zu reservieren oder das ganze Haus zu mieten. 

Majka bietet genügend Platz für max. 15 Personen. Sowohl für Familien mit Kindern und Gruppe von Freunden nach dem Selbstversorgerprinzip geeignet. Aufenthalt ist ab eine Woche möglich (Samstag bis Samstag). Mindestens 10 Parkplätze im Hof vorhanden.

Direkt neben Majka befindet sich ein Ferienhaus, welches auch gemietet wird. Es handelt sich um ein Haus mit zwei Geschossen, pro Stock gibt es eine separate Wohnung mit eigenem Eingang, 2 Schlafzimmern mit jeweils einem Doppelbett und einem Zusatzbett, Wohnzimmer mit einem Einzelbett und einem Schlafsofa, eine Toilette und ein Badezimmer mit kleine Dusche.

Das Obergeschoss wird von uns gelegentlich bewohnt, das Erdgeschoss wird vermietet. 

Ein drahtloser Internetanschluss in beiden Häusern vorhanden.

Freizeitmöglichkeiten in der Umgebung

Skigebiet Tanvaldský Špičák liegt in der Nähe, der nächstgelegene Skilift ist zu Fuß in 10 Minuten erreichbar. Im Sommer kann man entweder erfrischende Spaziergänge unternehmen oder Radfahren im Bergen genießen.

Für verbindliche Reservierungen wird eine Anzahlung von 30% innerhalb von 7 tagen erforderlich ( 7 Tagen nachdem Ihre Reservierung von uns per e-mail oder per Post erhalten wird). Die Anzahlung können Sie entweder per Bank überweisen  oder per Postanwiesung entrichten. Den Restbetrag ist spätestens 30 Tage vom Anfang Ihres Aufenhaltes zu bezahlen. 

Falls Sie in weniger als 30 Tagen nach der Reservierung ankommen, ist der Gesamtpreis gleich zu bezahlen. 

Storno

Storno bis 30 Tage vor Buchungstermin werden 10% vom Gesamtpreis verrechnet, bis 10 Tage 25%, bis 3 Tage 50% und innerhalb 3 Tage 75%.

	Wochenpreis für Person 

EUR / den
	   Winter   
	  Neujahr  
	 Frühling
	Sommer
	Herbst

	 Erwachsene 
	84,-/12,-
	105,-/15,-
	77,-/11,-
	84,-/12,-
	77,-/11,-

	 Kinder von 3 bis 12 Jahre 
	63,-/9,-
	77,-/11,-
	63,-/9,-
	63,-/9,-
	63,-/9,-

	Kinder bis 3 Jahre 
	KEIN AUFPREIS     (extra Bettwäsche 150,- pro Woche) 


	
	VON
	BIS

	 Winter 
	01.12.2007
	29.03.2008

	 Weihnachten 
	22.12.2007
	26.12.2008

	 Neujahr 
	26.12.2007
	02.01.2008

	 Fühling 
	29.03.2008
	28.06.2008

	 Sommer 
	28.06.2008
	30.08.2008

	 Herbst 
	30.08.2008
	29.12.2008


Im Preis inbegriffen sind: 

Mietpreis, Wasser-, Strom- und Gasverbrauch,  Bettwäsche, Parkplätze im Hof, Kurtaxe und Endreinigung, falls Sie die Küche und Wohnbereich selbst aufräumen. (Sonst bezahlen Sie für Endreinigung 300,-Kč extra)

Aufhebung-Veränderung infolge der Nichtverfürbarkeit des Mietobjekts:

Für den Fall, daß es nötig ist, behält der Mieter das Recht vor, Ihre Buchung aufzuheben. 

Die Rückzahlung aller Kosten ist selbstverständlich, wenn die Nichtverfügbarkeit des von Ihnen gemieteten Mietobjekts durch unvorsehbare Vorkommnisse verursacht wird.  

Verantwortung:

Der Mieter übernimmt keine Verantwortung für Unfälle, Zerstörung oder Beschädigung Ihres privaten Besitzes innerhalb Ihres Aufenthaltes. (z.B. Diebstahl, Unfall, Verlust usw.)

Anfang und Ende Ihres Aufenthaltes: 

Anreise jeweils am Samstag ab 15:00 Uhr bis 19:00 Uhr –Abreise jeweils am Samstag um spätestens 11:00 Uhr.

